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Kıymetli Müminler! 

Okuduğum âyet-i kerimede Yüce 

Rabbimiz şöyle buyuruyor: “Allah’a ve 

Resûlüne itaat edin, birbirinize düşmeyin, 

sonra gevşersiniz ve gücünüz elden gider. 

Sabırlı olun. Çünkü Allah sabredenlerle 

beraberdir.”1 Okuduğum hadis-i şerifte ise 

Peygamberimiz (s.a.s.) şöyle buyuruyor: 

“Elinizle, dilinizle ve malınızla cihad edin.”2 

Değerli Kardeşlerim! 

Vatan, insanın huzur ve güven içinde 

yaşadığı, hür olmanın şerefini taşıdığı toprak 

parçasının adıdır. Vatan sıradan bir kara parçası 

değil,  aynı değerler etrafında kenetlenmiş, aynı 

ideallerle geleceği inşa etmeye azmetmiş 

insanların yurdudur. Vatan, izzetini ve istikbalini 

korumak için şehadet şerbeti içenlerin, gazi olup 

varlığından geçenlerin emanetidir bize. 

Kıymetli Müminler! 

Ecdadımız, Allah’a olan imanları ve 

vatana olan sevdaları ile mukaddes vatan 

topraklarını asırlarca korumuş, zulme ve 

zalimlere karşı kahramanca mücadele etmiştir. 

Tek gayesi, mabedinin göğsüne namahrem eli 

değdirmemek olan aziz milletimiz, onur ve 

şerefine, istiklaline hiçbir zaman halel 

getirmemiştir. Tarih boyunca nice Ağustos ayına 

damgasını vuran Malazgirt, Otlukbeli, Çaldıran, 

Mercidâbık, Mohaç, Sakarya ve Büyük Taarruz 

zaferleri buna şahittir. Bu kutlu zaferler 

göstermiştir ki, gayret bizden, zafer Allah’tandır. 

O’nun rızasını kazanmak ve yeryüzünde iyiliği 

hâkim kılmak için çarpan yürekler asla esaret 

altına alınamaz. Hakka tapan milletimizin birlik 

ve beraberliğine göz dikenler, zelil olmaya 

mahkûmdur. 

Değerli Müslümanlar! 

Bugün de aynı zafer bilinci ile zorluklar 

karşısında sabır ve sebat ile hareket etmeliyiz. 

Nerede yaşarsak yaşayalım kardeşliğimize, birlik 

ve beraberliğimize halel getiren davranışlardan 

uzak durmalıyız. Milletçe el ele omuz omuza 

vererek geleceğimizi birlikte inşa etmeliyiz. Ve şu 

ilahi uyarıyı aklımızdan çıkarmamalıyız: “Ey 

iman edenler! Eğer siz Allah'ın dinine yardım 

ederseniz O da size yardım eder, ayaklarınızı 

kaydırmaz.”3 

Aziz Müminler! 

Geleceği birlikte inşa etmek için, Allah’a 

olan sadakatimizi, teslimiyetimizi ve 

tevekkülümüzü pekiştirelim. Yüce Rabbimizin, 

“Gevşeklik göstermeyin, üzüntüye 

kapılmayın. Eğer inanmışsanız şüphesiz en 

üstün olan sizsiniz.”4 âyetine gönülden 

bağlanalım. Maddi varlığımıza, manevi 

değerlerimize, el emeğimize, ürünümüze, 

yavrularımızın yarınlarına sahip çıkalım. 

Geleceğimiz olan gençlerimizi millî ve manevî 

değerlerimizle donanmış nesiller olarak 

yetiştirelim. Tarih şahittir ki Cenab-ı Hak, dinini 

ve vatanını muhafaza etmeyi en ulvi görev bilen 

aziz milletimizi yardımsız bırakmayacaktır. Her 

kim iman, sabır ve sebatla Allah’a bağlı, mazlum 

ve mağdurun yanında ise, Allah’ın rahmet ve 

inayeti de onun yanında olacaktır. Hutbemi şu dua 

ile bitiriyorum: 

Ey asırlardır vatan topraklarını Müslüman 

yurdu kılan, milletimizi şehadet ve gazilikle 

defalarca onurlandıran, şüheda evladı kılan Yüce 

Rabbimiz! Bizlere zafer bilinci kuşanmayı nasip 

eyle! Maddî ve manevî her anlamda 

kenetlenmeyi, zorlukların üstesinden gelebilmeyi 

ve kardeşler olarak vatan topraklarında ilelebed 

yaşamayı nasip eyle! Ya Rabbi! Bizleri her zaman 

mensur ve muzaffer eyle!  

AMİN! 
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